CERTIFICADO IRAM DE CONFORMIDAD
IRAM CERTIFICATE OF CONFORMITY
Certificado de Acuerdo a la Resolución SIyC N° 16/2025; Sistema 2 ISO/IEC 17067
Nº de Certificado/Certificate No. S-4293/005-41--------------------------------- Página/Page: 1 de/of 2
Producto:
Product:
Controlador electrónico para módulos de LED
LED Driver
Nombre y dirección del Solicitante:
Name and address of the Applicant:
SIGNIFY ARGENTINA S.A.
Dr. Nicolas Repetto 3656; 4° piso, B1636CTL, Olivos, Vicente López, Buenos Aires,
Argentina
Nombre y dirección de la Fábrica(s):
Name and address of the Factory(ies):
Meanfull Power Supply Technology Co., Ltd. / 1st Floor and 3rd Floor of Building B, 3rd
Floor of Building A, No 5 of Futian 10 Road, Gnagkou Town, 528447,Zhongshan City,
Guangdong,Province, China
Valores nominales y características principales:
Rating and principal characteristics:
Uin: 120-240 Vac; 50/60 Hz; PF: 0,9C; Uout: 60 Vdc max; ta: -20 a +40 °C; tc: 75 °C;
SELV; Clase II; Independiente. Ver detalles en anexo.
Marca:
Trade Mark:
PHILIPS / SIGNIFY
Modelo/Referencia de tipo:
Model/Type reference:
Panel Driver 20W 0.5A, Panel Driver 24W 0.6A, Panel Driver 28W 0.7A,
Panel Driver 32W 0.8A, Panel Driver 36W 0.9A & Panel Driver 42W 1.05A
Información adicional:
Additional information:
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Se considera que la muestra del producto ensayada
cumple con la(s) norma(s):
The tested sample of the product is considered to be
in conformity with the standard(s):
IEC 61347-1:2015 + AMD1:2017 &  IEC 61347-2-13:2014 + AMD1:2016
Según el Informe de Ensayo Nº:
according to the Test Report No.:
NL-118686 (6230278.50)
emitido por:
issued by:
DEKRA Certification B.V.
Meander 1051 NL-6825 MJ Arnhem - Netherlands
Este Certificado de Conformidad no permite colocar ninguna de las Marcas de IRAM sobre el producto o su embalaje, ni tampoco en publicidades o papelería del fabricante,
importador o distribuidor \ This Certificate of Conformity does not allow to place any of the IRAM Marks on the product or its package, or either on advertisement or stationery
of the manufacturer, importer or distributor.
Esta Certificación IRAM estará vigente siempre y cuando el Licenciatario cumpla con las condiciones establecidas en: el Acuerdo de Contratación del Servicio de Certificación
IRAM de Productos, Procesos y Servicios (DC-R 001) que ha sido conformado; el procedimiento de aplicación de las Marcas IRAM de Conformidad de la Certificación de
Productos, Procesos y Servicios (DC-PG 129); la resolución SIyC N° 16/2025 y demás requisitos legales vigentes aplicables. Luego de la “Fecha de Próximo Seguimiento”
será válida solo si se acompaña con su constancia de seguimiento emitida por IRAM.
This IRAM Certification will be valid as far as the License holder keeps complying with the requirements established by: the Contract Agreement (DC-R 001), which has been
signed by the License Holder; the procedure for applying the IRAM Marks of Conformity for Certification of Products, Processes and Services (DC-PG 129); the resolution
SIyC N° 16/2025 and all other current applicable legal dispositions. After the “Next surveillance activity due date” valid only if accompanied by its “Constancia de seguimiento”
issued by IRAM.
Fecha de próximo seguimiento:
Next surveillance activity due date: 2027-11-11
Fecha de emisión:
Date of issuing:
2025-11-11  Firma:
Signature
NM
DC-FL 223 Rev. 01
CERTIFICADO IRAM DE CONFORMIDAD
IRAM CERTIFICATE CONFORMITY
Certificado de Acuerdo a la Resolución SIC N° 16/2025; Sistema 2 ISO/IEC 17067
Nº de Certificado/Certificate No. S-4293/005-41--------------------------------- Página/Page: 2 de/of 2
Anexo I / Appendix I
Modelos Iin Pin Pout Iout Usalida
Panel Driver 20W 0.5A 0,21-0,11Aac 25W 20W 0,5Adc 30-40Vdc
Panel Driver 24W 0.6A 0,25-0,13 Aac; 30W 24W 0,6Adc 30-40Vdc
Panel Driver 28W 0.7A 0,28-0,14 Aac 33W 28W 0,7Adc 30-40Vdc
Panel Driver 32W 0.8A 0,33-0,16 Aac 36W 32W 0,8Adc 30-40Vdc
Panel Driver 36W 0.9A 0,35-0,18 Aac 41W 36W 0,9Adc 30-40Vdc
Panel Driver 42W 1.05A 0,41-0,21 Aac 48W 42W 1,05Adc 30-40Vdc
Fecha de próximo seguimiento:
Next surveillance activity due date: 2027-11-11
Fecha de emisión:
Date of issuing:
2025-11-11
NM
DC-FL 223 Rev. 01